
 

IEKŠĒJAI LIETOŠANAI 

PRIVĀTUMA POLITIKA, LAI VOLKSWAGEN GROUP INFO SERVICES AG NODROŠINĀTU AR VIN 
SAISTĪTUS TRANSPORTLĪDZEKĻA PAMATDATUS MARKĀM VOLKSWAGEN PKW, VOLKSWAGEN 
NUTZFAHRZEUGE, AUDI, SKODA, SEAT UN CUPRA (VIN SPECIFIKĀCIJA AUTOPARKAM)  

Šajā privātuma politikā mēs vēlamies jūs informēt par personas datu apstrādi, ko veic Volkswagen 
Group Info Services AG šeit nosauktajiem mērķiem.  

Volkswagen Group Info Services AG ir vairāku Volkswagen koncerna marku mobilo datu centrālā 
vieta. Mēs centralizēti nodrošinām ar VIN saistītus transportlīdzekļa pamatdatus kādam konkrētam 
autoparka operatoram kā transportlīdzekļa faktiskajam īpašniekam/turētājam vai autoparka 
pārvaldības programmatūras nodrošinātājam attiecīgā autoparka operatora uzdevumā.  

A. Datu apstrādes pārzinis  

Volkswagen Group Info Services AG ir atbildīgs par šī Privātuma paziņojuma personas datu 
apstrādi (sk. D punktu). Jūs varat ar mums sazināties, izmantojot šādu adresi:    

Volkswagen Group Info Services AG     
 Berliner Ring 2     
 38440 Wolfsburg     
 Vācija    

volkswagen.group.data.business@cariad.technology   

Tirdzniecības reģistra numurs HRB 207876 (Braunšveigas apgabaltiesa (Amtsgericht 
Braunschweig))  

Tīmekļa vietne: https://drivesomethinggreater.com/    

B. Datu aizsardzības speciālists  

Ja jums ir jebkādi jautājumi par datu aizsardzību, mūsu datu aizsardzības speciālists jums palīdzēs. 
Pieprasījumus adresējiet:    

Datenschutzbeauftragter der Volkswagen Group Info Services AG     
 Berliner Ring 2     
 38440 Wolfsburg     
 Vācija     

gis-privacy@cariad.technology  

C. Datu apstrādes nolūks  

Volkswagen Group Info Services AG sniedz noteiktus ar VIN saistītus transportlīdzekļu pamatdatus 
par marku Volkswagen VKW, Volkswagen Nutzfahrzeuge, Audi, Skoda un Seat un Cupra 
attiecīgajam autoparka operatoram, kurš pašlaik ir šī transportlīdzekļa īpašnieks/turētājs, vai 
autoparka pārvaldības programmatūras nodrošinātājam attiecīgā autoparka operatora uzdevumā. 
Šīs datu nodrošināšanas mērķis ir autoparka pārvaldība, kā arī ar to saistīto procesu uzlabošana un 
efektivitātes palielināšana autoparkā, tostarp nepieciešamajām iepriekšējām produktu 
pārbaudēm.  

mailto:volkswagen.group.data.business@cariad.technology
https://mcas-proxyweb.mcas.ms/certificate-checker?login=false&originalUrl=https%3A%2F%2Fdrivesomethinggreater.com.mcas.ms%2F%3FMcasTsid%3D20892&McasCSRF=98de528b91b9afdde032ee18733775bd2245d5695b06a56b2003a3d17f9cbff5
mailto:gis-privacy@cariad.technology


 

IEKŠĒJAI LIETOŠANAI 

Volkswagen Group Info Services AG saņem no Volkswagen koncerna markām ar VIN saistītus 
transportlīdzekļu pamatdatus un pēc tam šos datus kā vairāku Volkswagen koncerna marku 
mobilo datu centrālā vieta tehniski nodrošina noteiktam autoparka operatoram, kurš ir šī 
transportlīdzekļa faktiskais īpašnieks/turētājs, vai autoparka pārvaldības programmatūras 
nodrošinātājam attiecīgā autoparka operatora uzdevumā.  

D. Datu kategorijas  

Volkswagen Group Info Services AG saņem no Volkswagen AG (Berliner Ring 2, 38440 Wolfsburg),   
 , Audi AG (Auto-Union-Str. 1, 85057 Ingolstadt), ŠKODA AUTO a.s. (tř. Václava Klementa 869, 293 
01, Mladá Boleslav) un SEAT CUPRA, S. A. U. (Autovía A-2, km 585, 08760 Martorell) tālāk norādītos 
personas datus un tos nodod faktiskajam autoparka operatoram, kurš ir šī transportlīdzekļa 
faktiskais īpašnieks/turētājs, vai autoparka programmatūras nodrošinātājam attiecīgā autoparka 
operatora uzdevumā:     

1. VIN     

2. Transportlīdzekļa pamatdati (piem., modeļa gads, modeļa numurs, mehānisma veids, 
degvielas veids u.c.).  

3. Vārds/nosaukums un adrese atsevišķa uzņēmēja (kā autoparka operatora) gadījumā vai, 
piem., gadījumā, kad uzņēmums ar tirdzniecības tiesībām (HGB 17. pants) vai konkrētais 
uzņēmuma simbols vienlaikus ir ar kādu konkrētu personu saistīti dati, kā tas ir noteikts 
VDAR (piem., uzņēmēja vārds vienlaikus ir viņa uzņēmuma nosaukums), un 

4. līguma numurs/dokumentācija pie līguma, kas noslēgts starp autoparka operatoru un viņa 
izvēlēto autoparka pārvaldības programmatūras nodrošinātāju, lai varētu būt drošs, ka 
Volkswagen Group Info Services nodrošina uz VIN pamatotos Volkswagen transportlīdzekļa 
pamatdatus tikai derīga līguma gadījumā. 
 

E. Juridiskais pamats  

Volkswagen Group Info Services AG apstrādā personas datus saskaņā ar tiesiskajām interesēm un 
pamatojoties uz VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu. Uzņēmums Volkswagen Group Info 
Services AG ir centrālā vieta, kas nodrošina vairāku Volkswagen koncerna marku mobilos datus, un 
kuram ir tiesiskas intereses izmantot mūsu datu centrmezglu 
(https://drivesomethinggreater.com/), lai par Volkswagen koncerna markām uz uzņēmumu 
Volkswagen Group Info Services AG pārsūtītos datus nodrošinātu autoparka operatoram vai 
autoparka pārvaldības programmatūras nodrošinātājam autoparka operatora uzdevumā, lai 
izveidotu efektīvu autoparka transportlīdzekļu pārvaldību.  

Līgumattiecību gadījumā ar autoparka operatoru kā individuālu uzņēmēju juridiskais pamats ir 
nepieciešamība izpildīt ar autoparka operatoru noslēgto līgumu (VDAR 6. panta 1. punkta b) 
apakšpunkts). 

F. Datu saņēmēji  

Jūsu dati tiek piegādāti tālāk norādītajiem datu saņēmējiem, lai īstenotu augstāk uzskaitītos 
mērķus:  

https://drivesomethinggreater.com/


 

IEKŠĒJAI LIETOŠANAI 

• Autoparka operators, kurš ir attiecīgā transportlīdzekļa īpašnieks/turētājs (atbildīgā 
persona)  

• Attiecīgā autoparka operatora pasūtījuma apstrādātājs (piem., autoparka pārvaldības 
programmatūras nodrošinātājs) 

• Volkswagen Group Info Services AG līguma apstrādātājs  

Citiem Volkswagen Group Info Services AG personas datu saņēmējiem vai saņēmēju kategorijām 
tiek regulāri nodrošināts atjaunināts privātuma paziņojums.  

G. Datu avots  

Mēs jūsu datus saņēmām no:   

• Volkswagen AG, Berliner Ring 2, 38440 Volfsburga (Wolfsburg), Vācija    

• AUDI AG, Auto-Union-Str. 1, 85057 Ingolstadt,    
• ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, 293 01, Mladá Boleslav   

• SEAT CUPRA, S.A.U., Autovía A-2, km 585, 08760 Martorell.    
.    

H. Glabāšanas ilgums  

Volkswagen Group Info Services AG vispārīgi nesaglabā šeit norādītos personas datus. Volkswagen 
Group Info Services AG tehniski nodrošina šos datus kā centrālo vietu ar vairāku Volkswagen 
koncerna marku mobilajiem datiem no attiecīgās markas konkrētam autoparka operatoram kā 
transportlīdzekļa faktiskajam īpašniekam/turētājam vai autoparka pārvaldības programmatūras 
nodrošinātājam attiecīgā autoparka operatora uzdevumā. Tiek veikta tikai datu pārsūtīšana, un dati 
pie mums netiek saglabāti.  

Tirdzniecības, nodokļu un datu aizsardzības prasību dēļ (pārskatatbildība) Volkswagen Group Info 
Services AG arhivē tikai auditēšanas nolūkā, lai saņēmējam tiktu nodrošināti produkta “Autoparka 
operatora VIN specifikācija” (sk. D punktu) dati par konkrētu VIN, pamatojoties uz konkrētu līgumu 
(līguma numurs/dokumentācija), un lai šī procesa laikā izvadītie transportlīdzekļa pamatdati 
netiktu saglabāti (sk. D punktu). 

I.Jūsu tiesības  

Jūs jebkurā laikā varat bez maksas izmantot savas tiesības pret uzņēmumu Volkswagen Group Info 
Services AG.    

Plašāku informāciju par savu tiesību īstenošanu atradīsit tīmekļa vietnē 
https://privacy.drivesomethinggreater.com   

Tiesības uz izziņu  

Jums ir tiesības uz izziņu, t.i., jums ir tiesības pieprasīt no mums apstiprinājumu, vai un (gadījumā 
ja) kādus attiecīgos personas datus mēs apstrādājam un kādi dati tika nosūtīti tālāk. Turklāt jums ir 
vispārīgas tiesības saņemt mūsu apstrādāto personas datu kopiju. Vēlamies jums atgādināt, ka 
uzņēmums Volkswagen Group Info Services AG kā centrālā vieta tikai tehniski nosūta tālāk vairāku 
Volkswagen koncerna marku mobilos datus, bet tos nesaglabā (sk. H punktu).    

Tiesības uz labošanu  

https://mcas-proxyweb.mcas.ms/certificate-checker?login=false&originalUrl=https%3A%2F%2Fprivacy.drivesomethinggreater.com.mcas.ms%3FMcasTsid%3D20892&McasCSRF=98de528b91b9afdde032ee18733775bd2245d5695b06a56b2003a3d17f9cbff5


 

IEKŠĒJAI LIETOŠANAI 

Jums ir tiesības pieprasīt mums nepareizu vai nepilnīgu jūsu personas datu labošanu. Vēlamies 
jums atgādināt, ka uzņēmums Volkswagen Group Info Services AG kā centrālā vieta tikai nosūta 
tālāk vairāku Volkswagen koncerna marku mobilos datus, bet tos nesaglabā (sk. H punktu).    

Dzēšanas tiesības  

Jums ir tiesības pieprasīt attiecīgo personas datu dzēšanu, ja pieprasījums atbilst VDAR 17. pantā 
minētajiem nosacījumiem. Pēc tam jums ir tiesības pieprasīt šo datu dzēšanu, ja vien tie vairs nav 
nepieciešami mērķiem, kuriem tie tika iegūti. Turklāt dzēšanu varat pieprasīt, ja personas dati tika 
apstrādāti, saņemot jūsu piekrišanu, un ja jūs atsaucat šo piekrišanu. Vēlamies jums atgādināt, ka 
uzņēmums Volkswagen Group Info Services AG kā centrālā vieta tikai nosūta tālāk vairāku 
Volkswagen koncerna marku mobilos datus, bet tos nesaglabā (sk. H punktu).    

Tiesības ierobežot apstrādi  

Jums ir tiesības pieprasīt ierobežot savu datu apstrādi, ja pieprasījums atbilst VDAR 18.  pantā 
minētajiem nosacījumiem. Piemēram, gadījumos, kad apstrīdat to savu personas datu precizitāti, 
ko mēs apstrādājam. Uz laiku, kurā tiek pārbaudīta datu precizitāte, jūs varat pieprasīt ierobežot 
jūsu personas apstrādi. Vēlamies jums atgādināt, ka uzņēmums Volkswagen Group Info Services 
AG kā centrālā vieta tikai nosūta tālāk vairāku Volkswagen koncerna marku mobilos datus, bet tos 
nesaglabā (H punkts).    

Tiesības uz datu pārnesamību  

Ja datu apstrāde tiek veikta, balstoties uz piekrišanu vai līgumsaistībām, un tā tiek veikta 
automatizēti, jums ir tiesības saņemt personas datus strukturētā, plaši izmantotā un mašīnlasāmā 
formātā un tos nosūtīt citam datu pārzinim. Turklāt jums ir tiesības panākt, ka mēs nosūtām jūsu 
personas datus tieši citam datu pārzinim. Vēlamies jums atgādināt, ka uzņēmums Volkswagen 
Group Info Services AG kā centrālā vieta tikai nosūta tālāk vairāku Volkswagen koncerna marku 
mobilos datus, bet tos nesaglabā (sk. H punktu).    

Tiesības iebilst  

Ciktāl mēs apstrādājam personas datus, pamatojoties uz tiesiskām interesēm, jums ir tiesības 
jebkurā laikā iebilst pret datu apstrādi tādu iemeslu dēļ, kas izriet no jūsu konkrētās situācijas. Ja 
jūsu iebildums attiecas uz datu apstrādi tiešā mārketinga nolūkā, jums ir vispārīgas tiesības iebilst, 
ko mēs īstenosim, nenorādot iemeslus.     

Atteikšanās tiesības  

Ja datu apstrāde ir balstīta uz piekrišanu, jums ir tiesības jebkurā brīdī bez maksas ar turpmāku 
iedarbību atsaukt savu piekrišanu, nosūtot e-pasta ziņojumu uz adresi 
volkswagen.group.data.business@cariad.technology.  

Norāde saskaņā ar VDAR 11. pantu  

Vēlamies norādīt, ka mēs kā Volkswagen Group Info Services AG daudzos gadījumos nevaram 
kādam transportlīdzeklim vai galvenajam lietotājam identificēt papildu transportlīdzekļa lietotāju 
un ka mums saskaņā ar VDAR 11. pantu nav pienākuma ievākt vai apstrādāt papildinformāciju, lai 
identificētu attiecīgās personas.    

mailto:volkswagen.group.data.business@cariad.technology


 

IEKŠĒJAI LIETOŠANAI 

Ja jūs mums piešķirat šādas tiesības, mums ir jāpārbauda jūsu kā attiecīgās personas identitāte, 
kā tas ir noteikts VDAR, un mēs jums varam lūgt papildinformāciju. Tas ir nepieciešams arī tāpēc, 
lai, izpaužot personas datus, netiek pārkāptas trešo pušu tiesības.    

Automatizēta lēmumu pieņemšana  

Saskaņā ar VDAR 22. pantu netiek veikta nekāda automatizēta lēmumu pieņemšana.    

Tiesības iesniegt sūdzību  

Jums ir arī tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādē par to, kā mēs apstrādājam jūsu datus. 
Volkswagen Group Info Services AG attiecīgā uzraudzības iestāde ir:     

Der Landesbeauftragte für den Datenschutz Niedersachsen (Lejassaksijas federālās zemes datu 
aizsardzības uzraugs)     

Prinzenstraße 5,     

30159 Hannover,     

poststelle@lf.niedersachsen.de.  

    

Stāvoklis uz 2025. gada janvāri 

 

mailto:poststelle@lf.niedersachsen.de

